respectivament, de l’empresa PROIDO Consultors, SL, de conformitat amb el que disposen els articles
42, 43, 36 i següents del Decret 179/1995, de 13 de juny, pel qual s'aprova el Reglament,  d'obres,
activitats i serveis dels ens locals, per un import de cent quaranta-nou mil nou-cents dotze euros amb
noranta  cèntims  (149.912,90€)  més  trenta-un  mil  quatre-cents  vuitanta-un  euros  amb  setanta-un
cèntims (31.481,71€) en concepte d’IVA, amb un preu total de cent vuitanta-un mil tres-cents noranta-
quatre euros amb seixanta-un cèntims (181.394,61€).

L'esmentat  projecte  es  va  sotmetre  a  informació  pública  pel  termini  de  30  dies  hàbils,  mitjançant